

PeopleNet A/S

Kejsergade 2, 3.

1155 København K

CVR-nr. 26757401

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2021

Erik Gregers Østergaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

PeopleNet A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PeopleNet A/S Kejsergade 2, 3. 1155 København K
	CVR-nr. 26757401
	Stiftelsesdato 19. august 2002
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Erik Gregers Østergaard-Nielsen Claus Friis Pedersen Lars Abrahamsen
Direktion	Claus Friis Pedersen, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

PeopleNet A/S er en dansk ejet kursus- og konsulentvirksomhed som fokuserer på løsninger inden for den digitale arbejdsplads og forretningsløsninger baseret på Microsoft 365 og Azure.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -587.702, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 17.545.739, og en egenkapital på kr. 12.030.425.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Årets resultat er utilfredsstillende. I 2020 har den globale Corona-virus ramt Danmark, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning. På nuværende tidspunkt kendes den fulde konsekvens af krisen ikke, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Ledelsens vurdering er, at krisens værste konsekvenser kan håndteres med det eksisterende likviditetsberedskab.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	10.321.284	12.881.332
Personaleomkostninger	2	-11.195.457	-12.855.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.720	-27.720
Driftsresultat		-901.893	-2.313
Finansielle indtægter		382.858	1.045.023
Finansielle omkostninger		-224.052	-18.848
Resultat før skat		-743.087	1.023.862
Skat af årets resultat	3	155.385	-228.556
Årets resultat		-587.702	795.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-587.702	795.306
Resultatdisponering		-587.702	795.306

PeopleNet A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	10.851	12.251
Indretning af lejede lokaler	5	25.273	51.593
Materielle anlægsaktiver		36.124	63.844
Deposita		322.245	329.608
Finansielle anlægsaktiver		322.245	329.608
Anlægsaktiver		358.369	393.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.937.455	4.957.417
Udskudte skatteaktiver		158.891	3.506
Tilgodehavende selskabsskat		88.744	0
Periodeafgrænsningsposter		17.261	20.363
Tilgodehavender		2.202.351	4.981.286
Værdipapirer og kapitalandele	6	6.540.627	5.981.325
Likvide beholdninger		8.444.392	6.220.268
Omsætningsaktiver		17.187.370	17.182.879
Aktiver		17.545.739	17.576.331

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.530.425	12.118.127
Egenkapital		12.030.425	12.618.127
Modtagne forudbetalinger fra kunder		918.000	1.424.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.563	174.325
Selskabsskat		0	134.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.415.151	3.207.975
Deposita		17.600	17.600
Kortfristede gældsforpligtelser		5.515.314	4.958.204
Gældsforpligtelser		5.515.314	4.958.204
Passiver		17.545.739	17.576.331

PeopleNet A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	12.118.127	12.618.127
Årets resultat	0	-587.702	-587.702
Egenkapital 31. december 2020	500.000	11.530.425	12.030.425

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationer fra staten i forbindelse med restriktioner som følge af Corona-virus. Det er dels kompensation for faste omkostninger og dels kompensation for lønomkostninger. Der er under andre driftsindtægter indtægtsført i alt t.kr. 470 i kompensationer.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.500.469	10.640.935
Pensioner	1.365.674	1.324.706
Andre omkostninger til social sikring	136.054	158.485
Andre personaleomkostninger	193.260	731.799
	11.195.457	12.855.925
Gennemsnitligt antal beskæftigede	19	20
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	225.676
Reg. udskudt skat	-155.385	2.880
	-155.385	228.556
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	222.644	222.644
Kostpris ultimo	222.644	222.644
Af- og nedskrivninger primo	-210.393	-208.993
Årets afskrivninger	-1.400	-1.400
Af- og nedskrivninger ultimo	-211.793	-210.393
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.851	12.251
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	754.630	754.630
Kostpris ultimo	754.630	754.630
Af- og nedskrivninger primo	-703.037	-676.717
Årets afskrivninger	-26.320	-26.320
Af- og nedskrivninger ultimo	-729.357	-703.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.273	51.593

Noter

	2020	2019
6. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.540.627	5.981.325
	6.540.627	5.981.325

Dagsværdiregulering optaget i resultatopgørelsen under finansielle indtægter udgør t.kr. 144.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Abrahamsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:26582164-RID:22956932

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-29 05:08:22Z

NEM ID 

Claus Friis Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-000642401162

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-29 06:25:29Z

NEM ID 

Claus Friis Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-000642401162

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-29 06:25:29Z

NEM ID 

Erik Gregers Østergaard-Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-675311921628

IP: 31.31.xxx.xxx

2021-05-03 09:51:17Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-05-03 10:03:17Z

NEM ID 

Erik Gregers Østergaard-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-675311921628

IP: 31.31.xxx.xxx

2021-05-03 16:03:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4A1JC-SEKTC-VJZ2F-YOM1I-41AQH-EUUYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>